
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SEXTA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2022 ANO: XI EDIÇÃO EXTRA Nº: 2394 – 01 Pág(s) 
Edições: www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

Contato: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br ou 43 3911-3030 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

  
 

Página 1 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br/diario 

 
 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
 

RESOLUÇÃO 05/2022  
O Conselho Municipal de Assistência Social, no 
uso de suas atribuições previstas na Lei 
Municipal 1197/1995, alterada pela Lei 
nº 2299/2010; 

O presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, Alfeu Paulo 
da Silva Junior, no uso de suas atribuições regimentais, considerando a votação 
realizada através do grupo do whatsapp, com 12 (doze) votos favoráveis, 
registrada na Ata nº 04/2022, do Conselho Municipal de Assistência Social:  

RESOLVE:   
Art. 1º Aprovar o Termo de Adesão, o Plano de Ação e o Formulário para 
solicitação do repasse Incentivo Emergência Socioassistencial, do Fundo 
Estadual de Assistência Social – FEAS, conforme Deliberação nº 012/2022 do 
Conselho Estadual de Assistência Social– CEAS/PR.  
Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

Jacarezinho, 20 de maio de 2022. 
 

Alfeu Paulo da Silva Junior 
Presidente  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br
http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

		2022-05-20T17:59:23-0300




